
UCHWAŁA NR XXVI/172/2016
RADY MIASTA BARTOSZYCE

z dnia 29 września 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XVII/94/2015 Rady Miasta Bartoszyce z dnia 30 grudnia  2015 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta Bartoszyce na 2016r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym  (j.t. Dz. U. z 
2016 r. poz. 446), oraz  uchwały Nr XVII/94/2015 Rady Miasta Bartoszyce z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta Bartoszyce na 2016r.  (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2016 r., poz.300 ) Rada Miasta 
uchwala co następuje:

§ 1. 

1. W § 11 uchwały Nr XVII/94/2015 Rady Miasta Bartoszyce z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Miasta Bartoszyce na 2016r., wprowadza się ust. 3 o brzmieniu : „Upoważnia się Burmistrza Miasta  do 
udzielania pożyczek w roku 2016 w wysokości do 300 000 zł. Warunki udzielenia i spłaty ureguluje stosowna 
umowa.”

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bartoszyce.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Leonard Boiwko

Id: FEC22CDE-D483-47CD-99B9-A8E64CED7587. Uchwalony Strona 1




